

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA DOSTAWĘ
CHŁODZIARKO-ZAMRAŻAREK DLA CO-I W WARSZAWIE**

Warszawa, 2015 – 07 -10

Do uczestników postępowania

Dotyczy: dostawy chłodziarko-zamrażarek, nr sprawy PN-124/15/MJ

Pytanie nr 1 (dotyczy poz.6)

Dodaliście Państwo produkt, który nie jest już dostępny w sprzedaży tj. Sharp SJ-420VWH (parametry w specyfikacji technicznej tego modelu dotyczą).

Proszę o uwzględnienie tego i proszę o zmianę specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również produkt o następujących parametrach:

LP.	Nazwa i opis parametru lub funkcji		Wartość lub zakres parametrów oferowanych
1	2	3	4
1.	Klasa efektywności energetycznej A++	TAK	
2.	Bezsronowa NO FROST	TAK	
3.	Rozmrażanie w chłodziarce automatyczne	TAK	
4.	Rozmrażanie w zamrażarce - SmartFrost	TAK	
5.	Sterowanie elektroniczne	TAK	
6.	Kolor: biały	TAK	
7.	Pojemność użytkowa chłodziarki: 215 litrów	TAK	
8.	Pojemność użytkowa zamrażarki : 63 litry	TAK	
9.	Położenie zamrażarki: na górze	TAK	
10.	Wymiary: Szerokość: 60 cm Głębokość : 63 cm Wysokość: 161,1 cm	TAK podać	
11.	Wyposażenie: 1 półka w zamrażarce 5 półki szklane w chłodziarce 1 szuflada na warzywa i owoce w chłodziarce 3 półek w drzwiach	TAK podać	
Warunki dostawy:			
12.	Termin dostawy do 2 tygodni od daty umowy	TAK podać	
13.	Gwarancja min. 24 m-ce od daty dostawy	TAK podać	

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć towar do zamawiającego: Centrum Onkologii - Instytut Zakład Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej Pracownia Patologii Narządowej ul. Wawelska 15 w Warszawie - we wskazanym miejscu tj. drugie piętro (bez windy).

Pytanie nr 2 (dotyczy pozycji nr 4 i 5)

Zamawiający podaje tylko wymiary max. 82 cm

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wysokość 84 cm w przypadku chłodziarki z wew. zamrażalnikiem?

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wysokość 85 cm w przypadku chłodziarki bez zamrażalnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 4 maksymalną wysokość 84 cm, pozostałe parametry i warunki bez zmian. Zamawiający dopuszcza w pozycji 5 maksymalną wysokość 85 cm, pozostałe parametry i warunki bez zmian.

Pytanie nr 3 (dotyczy pozycji nr 3)

W wymaganiach technicznych odnośnie lodówki: podano wymaganą szerokość 54 cm.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę szerokości na 54,5 cm przy zachowaniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**p.o. Kierownika Działu
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Mariola Balikowska**